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592,295,366 615,942,748 409,030,339TOTAL DE RECURSOS

0 18,570,549 18,570,549DISPONIBILIDAD INICIAL

308,255,078 308,255,078 101,342,669CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

305,172,527 303,244,877 98,397,496VENTA DE SERVICIOS

305,172,527 303,244,877 98,397,496INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

3,082,551 5,010,201 2,945,173INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

0 0 367,055PRODUCTOS FINANCIEROS

3,082,551 5,010,201 2,578,118OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 69,430,878POR CUENTA DE TERCEROS (BRUTO)

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

0 0 3,724,732POR EROGACIONES RECUPERABLES (BRUTO)

284,040,288 289,117,121 289,117,121SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

712,781 712,781 712,781SUBSIDIOS

712,781 712,781 712,781CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

283,327,507 288,404,340 288,404,340APOYOS FISCALES

283,327,507 288,404,340 288,404,340CORRIENTES

203,375,182 212,615,952 212,615,952SERVICIOS PERSONALES

79,952,325 75,788,388 75,788,388OTROS

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

592,295,366 597,372,199 390,459,790SUMA DE INGRESOS DEL AÑO
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0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO

0 0 0EXTERNO

592,295,366 615,942,748 439,025,519 409,030,339TOTAL DE RECURSOS

592,295,366 597,372,199 439,025,519 369,814,188GASTO PROGRAMABLE

592,295,366 597,372,199 369,519,403 373,463,682GASTO CORRIENTE

328,846,664 351,434,183 243,025,100 243,265,499SERVICIOS PERSONALES

260,033,648 232,522,962 115,300,317 119,005,883DE OPERACIÓN

1,596,781 1,596,781 732,278 732,238SUBSIDIOS

1,818,273 11,818,273 10,461,708 10,460,062OTRAS EROGACIONES

0 0 0 0PENSIONES Y JUBILACIONES

0 0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0 0BIENES MUEBLES E INMUEBLES

0 0 0 0OBRA PÚBLICA

0 0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0 0OTRAS EROGACIONES

0 0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0 0COSTO FINANCIERO

0 0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0 0INTERNOS

0 0 0 0EXTERNOS

0 0 69,506,116 -3,649,494EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 65,827,837 -3,603,041POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 65,827,837 65,827,837POR CUENTA DE TERCEROS (BRUTO)

0 0 3,678,279 -46,453EROGACIONES RECUPERABLES

0 0 3,678,279 3,678,279EROGACIONES RECUPERABLES (BRUTO)

592,295,366 597,372,199 439,025,519 369,814,188SUMA DE EGRESOS DEL AÑO

0 0 0 0ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN

0 0 0 0ORDINARIOS

0 0 0 0EXTRAORDINARIOS

0 0 0 0RETIRO DEL PATRIMONIO INVERTIDO DE LA NACIÓN

0 18,570,549 39,216,151DISPONIBILIDAD FINAL PREVIA

0 18,570,549 39,216,151DISPONIBILIDAD FINAL

0DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO
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0DIFERENCIAS CAMBIARIAS

0AJUSTES CONTABLES

0OPERACIONES EN TRÁNSITO

39,216,151DISPONIBILIDAD FINAL CALCULADA

0 0 -20,645,602VARIACIÓN EN DISPONIBILIDADES

-284,040,288 -289,117,121 -268,471,519BALANCE DE OPERACIÓN

0 0 20,645,602BALANCE PRIMARIO

0 0 20,645,602BALANCE FINANCIERO

-20,645,602FINANCIAMIENTO NETO TOTAL
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